
IDENTIFICACIÓN DE CRÉDITO O 

INSTRUMENTO

CONTRATACIÓN

(A)

AMORTIZACIÓN

(B)

ENDEUDAMIENTO 

NETO

(A-B)
Creditos Bancarios

CONTRATO DE APERTURA DE 

CREDITO SIMPLE 15,000,000.00 14,999,992.49 7.51

CONTRATO DE MANDATO ESPECIAL 

IRREVOCABLE PARA ACTOS DE 

DOMINIO 6,929,675.89 5,774,730.00 1,154,945.89

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

# Total Créditos Bancarios 21,929,675.89 20,774,722.49 1,154,953.40

Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

# Total Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00 0.00

# TOTAL 21,929,675.89 20,774,722.49 1,154,953.40

MUNICIPIO DE VALLE DE SANTIAGO,GTO.

ENDEUDAMIENTO NETO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016


